Lussepuffen i Umed 14 december 2024

Luftpistol - Falling Target

Arrangoér: Jury:

Umea Pistolskytteklubb Asa Edvinsson C-lic
Tavlingsledare: Lars Edvinsson C-lic

Lars Edvinsson Brynolf Alexandersson C-lic

Resultatlistan upprattad av Asa Edvinsson 2024-12-21



Plac

Plac

Plac

Plac

Plac

Klass Juniorer

Namn
Sandberg Vidar

Klass D2 & D3

Namn
Edvinsson Asa
Forsling Marika

Klass H1
Namn
Sandberg Robert

Klass H3
Namn
Edvinsson Lars

Klass H/D 65

Namn
Lundin Borje

Alexandersson Brynolf

Andersson Leif

Klass H/D70

Namn
Berglund Sven
Magnusson Tore

Resultat

Lussepuffen i Umed 14 december 2024

Luftpistol

Férening
Nysatra Pistolklubb

Forening
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Férening
Nysatra Pistolklubb

Férening
Umea Pistolskytteklubb

Férening

Vannas Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Nyséatra Pistolklubb

Férening
Nyséatra Pistolklubb
Gallivare Pistolklubb

Klass
Lp 13 st

Klass
D3
D2

Klass
H1

Klass
H3

Klass

H/D 65
H/D 65
H/D 65

Klass
H/D 70
H/D 70

Ser1
68

Serl
89
89
78

Ser1
84
88

Ser 2
63

Ser 2
86
90

Ser 2
81

Ser 2
92

Ser2
93
85
88

Ser 2
91
87

Ser 3
61

Ser 3
93
88

Ser3
88

Ser 3
91

Ser 3
91
90
84

Ser 3
87
83

Ser4
63

Ser4
90
82

Ser4
80

Ser4
96

Ser4
90
92
86

Ser4
87
89

Ser 5

Ser 5
93
90

Ser 5
79

Ser 5
97

Ser 5
88
92
83

Ser 5
90
82

Ser 6

Ser 6
92
79

Ser 6
83

Ser 6
91

Ser 6
94
84
78

Ser 6
87
81

Tot
255

Tot
548
510

Tot
499

Tot
557

Tot
545
532
497

Tot
526
510
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Lussepuffen i Umea 14 december 2024

Falling Target - Final

Herrar
Guldmatch
Plac Namn
Guld Lars Edvinsson
Silver Asa Edvinsson
Bronsmatch
Plac Namn
Brons Leif Andersson
4 Tore Magnusson
Kvartsfinal

Namn
Match 1 Lars Edvinsson
Match 1
Match 2  Leif Andersson
Match 2 Sven Berglund
Match 3  Tore Magnusson
Match 3
Match 4  Asa Edvinsson

Match 4

Férening
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Férening
Nysatra Pistolklubb
Gallivare Pistolklubb

Forening
Umea Pistolskytteklubb

Nysatra Pistolklubb
Nysatra Pistolklubb

Gallivare Pistolklubb

Umea Pistolskytteklubb

S1

S1

S1

S2

S2

S2

S:a Sarskj
9
6

S:a Sarskj
4
3

S:a Sarskj
0

Semifinal

Semi 1
Semi 1

Semi 2
Semi 2

Namn
Lars Edvinsson
Leif Andersson

Férening
Umea Pistolskytteklubb
Nysatra Pistolklubb

Tore Magnusson Gallivare Pistolklubb
Asa Edvinsson  Umea Pistolskytteklubb

S1

S2

S:a Sarskj
7
3
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Falling Target - Grundomgang

Herr

Namn Klubb

Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Gallivare Pistolklubb
Nysatra Pistolklubb
Nysdtra Pistolklubb

Lars Edvinsson
Asa Edvinsson
Tore Magnusson
Leif Andersson
Sven Berglund

Herr
Dam
Herr
Herr
Herr

S1 S2 S3 S4
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S:a
16
12

QF
QF
QF
QF
QF



